PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                             RETIFICAÇÃO DO EDITAL

EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 02/2024

Elomar Rocha Kologeski, Prefeito Municipal, torna público para os devidos fins
e conforme preceitos da Administração Pública a retificação do edital no seguinte
ponto:

1. ONDE SE LÊ:

Processo nº 243/2023

LEIA-SE:

Processo nº 243/2024

Os demais itens permanecem inalterados.

                                            Barão do Triunfo- RS, 14 de novembro de 2024.

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Prefeito Municipal